
zakázka 270
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Prodej, rodinného domu, 77 m², pozemek 350 m², Třebenice
ul. Jiráskova

Tomáš Gavronský
+420602 482 320
t.gavronsky@g-plus.cz

5.000.000 ,-
za nemovitost

Nabízíme k prodeji rodinný dům v obci Třebenice o dispozici 3+1, celkové ploše 77 m² a pozemku 350 m². Dům je vytápěn
plynovým kotlem, což zajišťuje efektivní a komfortní vytápění v zimních měsících. Součástí nemovitosti je garáž, dílna, kůlna
a prostorná půda, na které je vybudován další pokoj, který lze využít jako ložnici, pracovnu nebo dětský pokoj. V přízemí domu se
nachází předsíň se samostatným WC, prostorná chodba, koupelna s vanou a umyvadlem, a dva pokoje. Dům má samostatný vchod
ze dvora, což poskytuje dostatek soukromí a pohodlí. V okolí domu je také dostatek úložného prostoru, a to v garáži, dílně i kůlně,
což ocení každý kutil nebo rodina potřebující prostor pro zahradní nářadí. Tento dům je skvélé řešení pro rodinu, která hledá klidné
a pohodlné bydlení v příjemné obci, s dobrou dostupností do okolí a blízkostí přírody. Pro více informací nebo domluvení prohlídky
nás neváhejte kontaktovat.

Ulice: Jiráskova Město: Třebenice
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: před rekonstrukcí Zastavěná plocha: 77 m2

Vlastní pozemek: 350 m2 Plocha podlahová: 350 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420602 482 320

Email: t.gavronsky@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




